Rózyce      Rozdzyce

gosp. Kocierewo, d.

Roszdice

Gost / arcybiskupia (Krus) 1541/12

Jarodanus archiep. hereditate Coce rzowice  
et Roszdice in distr. Sowiuz. anno 1345.  
exponit locandam vendens scolletiam  
Petro filio Adae. Fundus scolletiae

(K u Klamorskiego figuruje pod nazwą  
Koczeniec)

W. Vis. B. O. s. 85

(femta Kamyński)

Rosdzicze

Just / Lovic.  
/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bono-  
rum Gneſnensi archiepiscopo in districtu de  
Lovicz confirmat: . . . Siąkow binum, Czymewo,  
Rosdzicze . . .

Paw. Lovic

KDW III 1404 s.132

[Rożyce]

Koszyce

≡ Roszyce]

Paro. m. m.  
par. Koderzew

gost/aryszka]

( ) 15 11/12

1423-1436

Wojciech abp Jastrzebiec

Incolae villae K. habent ordinatio-  
nem in dationibus et laboribus datam  
per Albertum archiepiscopus et per Jacobum de

(1474-80)

Senio confirmata quod singulis annis  
de quolibet manso ratione censu 2 mar-  
cos et primum modicum avenae solve-  
re tenebuntur. Et duos dies ad  
aestivalia et duos ad invernalia  
crabunt et ~~4~~ parata falciare et 2 ad  
castrum ligna ducere sicut astricti.  
Et ora et pullos ad castrum  
dare tenebuntur

U. Vis. B. A. s. 87.

(15<sup>m</sup>/12)

Koszyce  
chya Rozynie, Sost/arysya

Villa ad Koczczowo parochiata  
hinc in eandem cum Koczczowo

Advocatus ibidem habet duos lanes  
pro advocatis. Mansi methonales

XVIII sed parte agri deserta

Solutiones methonum. Labores. Laborant  
et disponunt agrum in praedio Szorko  
ipsis designatum et mensuratum

Ul. Vn. B. A 187 pratum disponunt ibidem